
 

 
Park Krajobrazowy „Mierzeja Wiślana” 

Klub Turystów Pieszych „Delta” PTTK Oddział Ziemi Elbląskiej 

zapraszają na: 

IV Rajd Pieszy Szlakami Mierzei Wiślanej  
podczas którego odbędą się  

warsztaty przyrodnicze 
pn.„Siedliska ptakom przyjazne”.  

 

CELE WARSZTATÓW: 

 Promowanie walorów przyrodniczych i krajobrazowych Parku Krajobrazowego „Mierzeja Wiślana”.  

 Zapoznanie uczestników z problemami i sposobami ochrony środowiska, ze szczególnym uwzględnieniem siedlisk ptaków. 

 Zapoznanie uczestników rajdu z realizowanymi przez Park zadaniami z zakresu ochrony czynnej — zadrzewienia śródpolne i tereny 

podmokłe, jako miejsca ważne dla ptaków. 

 Propagowanie aktywnego spędzania wolnego czasu.  

 Kreowanie pozytywnego wizerunku regionu, jako miejsca przyjaznego dla turysty. 

 

TERMIN I TRASY: 

 Rajd odbędzie się dnia 31.05.2014 roku, na terenie Parku Krajobrazowego „Mierzeja Wiślana” i jego otuliny, z zakończeniem w Łaszce.  

 Rajd rozpocznie się o godzinie 9:00.  

Trasa I piesza „W słońcu Żuław” — dł. 8 km (okolice Łaszki, obrzeża Zalewu Wiślanego — obszary Natura 2000, rejon objęty 

projektem Ochrona bioróżnorodności siedlisk ptaków w Parku Krajobrazowym „Mierzeja Wiślana” i jego otulinie).  

Zbiórka: w miejscowości Łaszka. 

Trasa II rowerowa „Mierzeja i Żuławy” — dł. 30 km (Rezerwat przyrody „Kąty Rybackie” — Sztutowo — Grochowo — obrzeża 

Szkarpawy i Zalewu Wiślanego i dalej trasą I).  

Zbiórka: miejsce postojowe Nadleśnictwa Elbląg w sąsiedztwie leśniczówki „Kąty Rybackie” 

 Na godzinę 12:00 przewidziane jest ognisko, przy którym odbędą się pogadanki, gry i konkursy. 

INFORMACJE OGÓLNE: 

 Szczegółowe informacje o miejscach zbiórki udzielane będą w momencie zapisu. 

 W rajdzie mogą uczestniczyć dzieci, młodzież i osoby dorosłe. 

 Na trasie przewidziane są prelekcje oraz konkursy z nagrodami ufundowanymi przez WFOŚiGW w Gdańsku. 

 Pamiątkowe znaczki ufundowało Polskie TowarzystwoTurystyczno-Krajoznawcze Odział Ziemi Elbląskiej w Elblągu. 

 Zgłoszenia i zapisy osób przyjmowane są przez pracowników Parku Krajobrazowego „Mierzeja Wiślana”  

do dnia 26 maja 2014 r. pod numerem telefonu 55-247–71-06 w godzinach od 7.30 — 15.30. 

 Udział w Rajdzie jest bezpłatny — ilość uczestników ze względów organizacyjnych jest ograniczona! 
 

 

 

 


